
令和７年６月１７日   

 保護者 様 

今治市立立花中学校長  藤原 信吾   

 
 

令和７年度 １学期末個別懇談会のご案内 

 

 

  芒種の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥にてお過ごしのこととお喜び申
し上げます。また、日頃から学校教育に対しまして深いご理解と格別のご支援をいた
だき、心より感謝申し上げます。 

  さて、見出しの件ですが、下記の要領で行います。保護者の皆様のご希望を伺い、
学級担任が時間調整をして、再度調整及び日程確認をしていただきます。ご多用中と
は存じますが、お子様の健やかな成長を話し合うためにも、ぜひご出席くださいます
ようご案内申し上げます。 

なお、３年生は、生徒、保護者と学級担任の三者面談を予定しています。 
 

記 

 

１  期  日    令和７年７月１５日（火）  １３：３０～ 

                    ７月１６日（水）  １３：３０～ 
 

２  場  所    各教室 

 

３  懇談時刻    学級担任からお子様を通じて連絡しますので、ご確認ください。 

    （下記の表に必要事項を記入のうえ、６月２５日（水）までに提出ください。） 

  
○ スリッパは、各自ご持参ください。 

○ できるだけ、徒歩か自転車でお越しください。 
〇 駐車場は体育館前をご利用ください。 
〇 学校周辺の店舗等への駐車は、ご遠慮くださいますようお願いします。 

 

 切 取 り 線  

 

 （  ）年（  ）組（  ）番    名前（           ） 

 
 希望日・希望時間帯に○印をお書きください。 
       ＜希望日＞               ＜希望時間帯＞ 
     （  ）15日(火)         （  ）13:30～14:30 
     （  ）16日(水)         （  ）14:30～15:30 
     （  ）どちらでも       （  ）15:30～16:30 
                       （  ）何時でもよい 
                               
※ 希望が集中する場合がありますので、調整・変更はご了承ください｡ 
※ ６月２５日（水）までに提出をお願いします。 

立花中の兄弟姉妹 (  )年（  ）組 名前（         ）・不在 

 


